
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

03/2014

ABX E-shop AC/STG E-shop

79 000 Kč

69 900 Kč

PLNIČKA KLIMATIZACÍ BOSCH AC611

Obj. č. ABX/AC:
SP00000002/10574110

• Možnost volby rychlého nebo 

expertního režimu

• Automatický management

• Odsávání a recyklování

• Manuální nebo automatické 

ovládání

• Vícefázové recyklování chladiva

• Programovatelná fáze vakuování

• Automatické opětovné plnění 

chladivem

• Automatické odsávání a doplňování 

oleje

• Integrovaný test těsnosti

• Automatické vstřikování 

UV kontrastní látky

• Automatické odstranění 

nezkondenzovaných

 plynů

• Programovatelná údržba

• Inteligentní řízení plnicího množství

• Integrovaný proplachovací program

• Přenos dat pomocí Smart Key

PLNIČKA KLIMATIZACE
+ PROPLACHOVACÍ SADA (BEZ ADAPTÉRŮ) 
• Plně automatická plnička (automatické odsávání a plnění chladiva, odsávání oleje, 

vstřikování oleje, recyklace chladiva, vstřikování UV barviva)

• Proplachovací sada - základní výbava

• Databáze vozidel (množství chladiva 

a oleje)

• Vakuová pumpa 180 l/min

• Kompresor 500 g/min

• Zásobník na 20 kg chladiva

Obj. č. ABX/AC:
VA710113/10453188

84 000 Kč*
ZVÝHODNĚNÁ CENA

PLNIČKA
+ PROPLACHOVACÍ SADA
+ SADA ADAPTÉRŮ

+
Obj. č. ABX/AC:
VA710113+ ACT550-KUFR/10453188 +10529000



STAHLGRUBER HITY 03/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

UNIVERZÁLNÍ TĚSNĚNÍ 
HYLOMAR
• 80 ml

• S vysokou adhezí, pro teploty 

-50°C- +250 °C

Obj. č. ABX/AC:
ST2732053/
10011790

105 Kč

OCHRANA SPODNÍ ČÁSTI 
KAROSERIE
• 1000 ml kartuše

• Černá barva na asfaltové bázi 

• Odolnost proti oděru 

• Ochrana proti korozi

Obj. č. ABX/AC:
ST2735201/10092910

95 Kč
ČISTIČ FILTRŮ DPF 
• 500 ml

• Pro všechny uzavřené systémy fi l-
trů pevných částic, výborně odstra-
ňuje usazeniny uhlíku a popela

• Neutrální proplachovací prvky 
zajišťují plynulé odstranění sazí

• Přípravek je nehořlavý

• Neobsahuje 
kovy

• Čištění bez 
demontáže 
fi ltru

• Odpařuje 
se bez zbytků

Obj. č. ABX/AC:
ST2735094/
10320522

295 Kč
PASTA NA BRZDOVÉ 
SYSTÉMY  
• 200 ml

• Velmi dobrý mazací účinek

• Stříbrná barva, snadné použití

• Vysoká zatížitelnost

• Zcela voděodolná

• Chrání proti tření a opotřebení 
pohyblivých dílů brzd

• Zabraňuje korozi a oxidaci

• Teplotní 
odolnost 
-40 ° C až 
+1100 ° C

Obj. č. ABX/AC:
ST2735317/
10173118

195 Kč

MAGNETICKÁ MISKA
• Průměr: 150 mm

K bezpečnému skladování drobných 

dílů při práci (např. šrouby a jiný 

drobný spojovací materiál), vyrobeno 

z odolného plastu, s pevným trvalým 

magnetem, k připevnění např. 

na stěnu, kovové části zvedáku, 

dílenský vozík atp.

Obj. č. ABX/AC:
ST8330307/
10255636

175 Kč

SADA ADAPTÉRŮ K 
PROPLACHOVÁNÍ A/C 
SYSTÉMU
50 ks adaptérů pro připojení propla-

chovací sady k plničce

Obj. č. ABX/AC:
ACT550-KUFR/10529000

6 499 Kč

PRUŽNÝ ČLEN VÝFUKU

165 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Rozměr  Cena:
T20001/10500751 45x100 mm 165 Kč
T20002/10500757 45x150 mm 205 Kč
T20003/10500752 45x200 mm 225 Kč
T20004/10500748 45x230 mm 235 Kč
T20005/10500753 45x260 mm 265 Kč
T20007/10500754 50x100 mm 180 Kč
T20009/10500756 50x150 mm 215 Kč
T20010/10500755 50x200 mm 255 Kč
T20012/10500750 50x250 mm 305 Kč
T20016/10500762 55x250 mm 325 Kč
T20020/10500764 55x150 mm 245 Kč
T20021/10500759 55x200 mm 295 Kč
T20042/10500765 55x280 mm 375 Kč
T20047/10500761 60x150 mm 275 Kč

239 Kč
CENA ZA KUS

OLEJ KOMPRESORU PAG
• 240 ml

Obj. č. ABX/AC: Typ:

VA699935/10361812 PAG 46

VA699936/10361813 PAG 100

VA699937/10361814 PAG 125

UV BARVIVO PRO 
ZJIŠŤOVÁNÍ ÚNIKŮ 
CHLADIVA
• 240 ml

Obj. č. ABX/AC:
VA699934/10361811

999 Kč
OLEJ DO VAKUOVÉHO 
ČERPADLA PLNIČKY 
KLIMATIZACE 
• 600 ml

Obj. č. ABX/AC:
VA710081/10361990

253 Kč

MONTÁŽNÍ PASTA 
NA PNEUMATIKY
• 5 kg

• Chemicky neutrální vůči gumě, 

oceli i hliníku, neobsahuje 

silikon, olej, tuky. Snižuje tření 

při montáži pneumatik na ráfky 

a tím i opotřebení komponentů 

přezouvaček kol.

• Rychle vysychá při běžné vlhkosti 

a zabraňuje prokluzování pneu-

matik po ráfku. Neobsahuje žádné 

nebezpečné látky, použity biologi-

cky odbouratelné materiály.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735327/
10181905

215 Kč

• Materiál: nerezová ocel

• Typ: třívrstvý



STAHLGRUBER HITY 03/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

165 Kč
CENA OD

VYŘEZÁVACÍ DRÁT 
4 HRANNÝ
• Ø 0,6 x 0,6 mm

Obj. č. ABX/AC: Délka Cena: 

ST8309514/ 
10033171

22 m 165 Kč

ST8641629/ 
10094712

44 m 235 Kč

GEL PRO DEŠŤOVÝ 
SENZOR
• Nízké náklady na opravy kruhových 

senzorů. Vhodný pro více typů 

a značek automobilů. Velmi krátká 

doba vytvrzování. Vysoce transpa-

rentní (čirý). Rezistentní vlastnosti 

materiálu při teplotách mezi 

-40 ° C a +180 ° C. Žádné emise 

plynů během procesu vytvrzování, 

zůstává stabilní a nesráží se.

• Obsah: 2K senzor gel, 2K 

stříkačka, 2K tlačný píst , 

směšovací tryska.

Obj. č. ABX/AC:
ST0515151/10199111

195 Kč

ČISTIČ BRZD
• Vysoce účinný a rychleschnoucí 

čisticí prostředek

• Odmašťuje brzdy, spojky

• Rychle a účinně odstraňuje olej, 

brzdovou kapalinu, tuk a další 

znečisťující látky

• Nezanechává žádná rezidua

• Snižuje skřípění 

kotoučových brzd

• Ventil 360° 

- možné použít 

Obj. č. ABX/AC:
CRC10350/10047051

42 Kč
ČISTIČ KLIMATIZACE 
• Pěna pro profesionální použití 

do výparníku vozidla. 

• Odstraňuje nepříjemný zápach 

vznikající v důsledku znečištění 

výparníku klimatizace

• Zanechává svěží vůni

Obj. č. ABX/AC:
CRC10928/10490746

150 Kč
5-56 VÍCEÚČELOVÝ SPREJ 
• Univerzální mazadlo

• Uvolňuje zarezlé spoje

• Odstraňuje vlhkost

• Dvoufunkční tryska umožňuje

rozprašování nebo nasměrování

do jednoho bodu

Obj. č. ABX/AC:
CRC10041/10490671

82 Kč
CRC MULTILUBE
• 500 ml

• Univerzální mazivo s dostatečnou

pronikavostí, odolné proti vodě,

odolává vibracím a extrémnímu

tlaku. Modrá barva, nekape.

• Nejobvyklejší mazací místa v osob-

ních a nákladních automobilech, 

vdomácnosti. Možné použít 

ve venkovních aplikacích.

Obj. č. ABX/AC:
CRC10936/10094649

115 Kč

40 Kč
CENA OD

MONTÁŽNÍ PASTA - VÝFUK  
-

Obj. č. ABX/AC: Velikost: Cena: 

13633/
10479810

140 g 40 Kč

13634/
10479811

250 g 65 Kč

ROLE PYTLŮ NA ODPADKY
• 120 l

• 25 pytlů/role

• Rozměry 700x1100 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST0208039/10098516

65 Kč

TEROSTAT 8519 P PRIMER
• 25 ml

• Na všechna okna automobilů 

za účelem podpory adheze lepidel/

tmelů pro přímé zasklívání.

• Primer / aktivátor „vše v jednom“ 

nanášený na kovový rám, čelní 

sklo a zbytek seřízlé housenky

• Velmi krátká doba odpaření

• Vynikající ochrana proti UV záření

• Základ produktu: Polyuretan

• Příklady aplikací: Na sklo, kov, lak, 

keramiku, některé plasty a PUR

Obj. č. ABX/AC:
TER1178000/
10202768

180 Kč

STĚRKA
• Šířka 700 mm

• Na mytí dílenských podlah

Obj. č. ABX/AC:
ST2052094/10003551

285 Kč

DŘEVĚNÁ NÁSADA
• Délka 1400 mm

• ø 28 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST0360300/
10000170
 - 45 Kč

SERVISNÍ BOX NA SKLA-
DOVÁNÍ KOMPONENTŮ PŘI 
OPRAVĚ HLAVY VÁLCŮ          
Samostatný odkládací prostor na: 

• 2 vačkové hřídele

• Ventily

• Pružiny ventilů

• Hydraulicá zdvihátka

• Šrouby hlavy válců apod.

Obj. č. ABX/AC:
ST8466187/10422371

795 Kč

119 Kč*

10199111

TEROSTAT 8590 DK
• 310 ml

• Jednosložkové lepidlo pro přímé 

zasklívání čelních skel motorových 

vozidel.

• Na bázi: Polyuretanu, bez PVC 

a rozpouštědel.

Obj. č. ABX/AC:
TER136.92H/
10607992

         NOVINKA!
        NÁHRADA 
ZA OMNIGLAS.

*) Zboží dostupné pouze 

telefonicky na Vaší 

pobočce!



STAHLGRUBER HITY 03/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

75 Kč
CENA ZA KUS

AUTOLAK DUPLI COLOR  
• 400 ml

Univerzální autolaky akrylové kvality. Vyznačují se značnou krycí schopností 

a vysokou odolností vůči povětrnostním vlivům. Balení 400 a 600 ml. 

Lak je vhodný především k lakování autodílů a autodoplňků.

Obj. č. ABX/AC: Typ:

ST2065706/10043358 CAR´S šedý základ

ST2065799/10056572 CAR´S červený základ 

ST2065737/10043361 CAR´S černý lesk 

ST2065744/10043362 CAR´S bílý lesk 

ST2065751/10043363 CAR´S černý mat 

ST2065713/10043359 CAR´S Rallye transparentní lak 

ST2065689/10043357 CAR´S barva na kola, zlatá 

ST2065720/10043360 CAR´S barva na kola, stříbrná 

ÚHLOVÁ BRUSKA 
METABO W 820  
• Brusný kotouč Ø - 115 mm

• Točivý moment - 1,6 Nm

• Volnoběžné otáčky - 11000 1/min.

• Výkon - 820 W

• Hmotnost - 1,6 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8602100/10506563

1 199 Kč

229 Kč
CENA ZA KUS

MOTOBATERIE  
-

Obj. č. ABX/AC: Typ: Rozměr DxŠxV Cena: 

ST1911809/10231984 YB4L-B, 12V/4Ah/56A 121x71x93 mm 229 Kč
ST1911807/10231982 YTX4L-BS, 12V/3Ah 113x70x85 mm 449 Kč
ST1911819/10231994 YTX9-BS, 12V/8Ah/120A 150x87x105 mm 699 Kč
ST1911824/10231999 YTX12-BS, 12V/10Ah/180A 150x87x130 mm 899 Kč
ST1911829/10232004 YTX14-BS, 12V/12Ah/200A 150x87x145 mm 1 149 Kč

AUTOMATICKÝ KABELOVÝ 
NAVIJÁK 10 M
• Automatický navíjecí buben 

s kabelem pro hobby, dílenské 

i průmyslové využití

• Ochrana kabelu v naviáku dle 

normy IPX 4. Plně izolovaný s och-

ranou proti přehřátí. Jednoduchým 

zatáhnutím lze kabel zaaretovat 

nebo automaticky zavinout.

• Kvalita kabelu H07RN-F3

Obj. č. ABX/AC:
ST7726050/10216692

1 800 Kč
AUTOMATICKÝ HADICOVÝ 
NAVIJÁK 8 M/10 BAR
• Automatický naviják hadice 

v plastovém obalu

• Vhodný pro montáž na stěnu nebo 

na strop. 8 m PVC hadice DN 8, 

1 m připojovací hadice, pohyblivý 

montážní držák

• Uzavřená bezúdržbová konstrukce

• Provozní tlak: max. 10 bar

Obj. č. ABX/AC:
ST7726060/10216693

1 800 Kč

SADA VRTÁKŮ 170 KS
• 1-10 mm po 0,5 mm

• 1- 8 mm 10 ks od každého

• 8,5-10 mm 5 od každého

• v kovovém kufříku

Obj. č. ABX/AC:
ST8050048/10176142

1 750 Kč

RUČNÍ ČERPADLO 
NA KAPALINY JP-02
• Vyrobeno z polypropylenu a oceli

• Široké použití (louhy, chemické 

látky na bázi vody). Vhodné pro 

všechny nádoby do výšky 900 mm. 

Teleleskopická sací trubka, plynule 

nastavitelná 340-900 mm.

• Průtok čerpadla 

0,3/0,37/0,45 l 

v závislosti 

na poloze páky

• Dva závity pro 

upevnění tělesa 

čerpadla: 2“, 1 1/2“

Obj. č. ABX/AC:
ST7766003/10272053

849 Kč 1 360 Kč
TESTER BRZDOVÉ 
KAPALINY
• Umožňuje rychlé zjištění stavu br-

zdové kapaliny specifi kace DOT 4

• Měří obsah vody v brzdové 

kapalině

• Teplotní rozsah 0-50°C

• Vlhkost do 85 %

• Délka 150 mm, 

průměr 20 mm

• 1x AAA baterie 

- součástí dodávky

Obj. č. ABX/AC:
ST8466228/10559855

339 Kč

90 Kč
CENA OD

PLASTOVÝ KANYSTR 
NA PALIVO  
Se šroubovacím uzávěrem a fl exi 

hubicí, která nepřetržitě přivádí 

vzduch do kanystru a tím usnadňuje 

vyprazdňování. Hodí se pro každé 

plnicí hrdlo nádrže. Ofi ciálně schvá-

lené TÜV, GS / TÜV.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena: 

ST2140164/ 
10009994

5 l 90 Kč

ST2140188/ 
10004489

10 l 140 Kč

ST2140085/ 
10109001

20 l 230 Kč

SADA PRO SEŘIZOVÁNÍ 
MOTORŮ VW 1.2 TFSI 
Ke kontrole a nastavení časování 

motorů:

• Audi A1, A3

• Seat Altea/XL, Ibiza, Leon

• Škoda Fabia II, Octavia II, 

Roomster, Yeti

• VW Caddy, Golf, Golf Plus, Jetta, 

Polo, Touran

• Typy motorů: CBZA, CBZB, CBZC

Obj. č. ABX/AC:
ST8402068/10540942


